平成３０年 ９ 月１２日

ご 案 内
（個人向けインターネットバンキングご利用のお客様へ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、本年１０月９日より内国為替の２４時間３６５日対応が開始となります。これに伴いまして、

個人向けインターネットバンキングによる平日１５時以降翌朝８時３０分までの時間帯および土・

日・祝日の時間帯（この時間帯をモアタイムといいます）の振込が、これまでの「翌営業日予約登録

の取扱」から、「即時発信・即時入金の取扱」※

 なお、この機能をご利用いただくためには、

へ変更となります。

ワンタイムパスワードのセキュリティ機能をご利用い

ただく必要がございます

※ 即時入金については、振込先金融機関が振込発信時刻に、内国為替取引を取扱している場合に限り

ます。

ので、ワンタイムパスワード機能を利用可能にし、個人向けインターネット

バンキングをより安全にご利用いただくよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

１．ご留意事項

① 振込先の金融機関によっては当日振込できない場合があります。

② インターネットバンキングにおけるモアタイム専用の振込限度額は、一律５０万円を設定

させていただきます。

③ 当組合のシステムメンテナンス時間帯（第 1 月曜日と第 3 月曜日の 1:40～6:00、第２土曜

日と第４土曜日の 23:50～翌朝 7:00）は振込の取扱ができません。

以上

【お問い合せ先】 けんみん信組インターネットバンキングヘルプデスク
         Ｔ Ｅ Ｌ ／ ０１２０－５６５－６５７（フリーダイヤル）
         受付時間 ／ 平 日   ９：００ ～ ２４：００
               土・日・祝日 ９：００ ～ １７：００

≪モバイルバンキングをご利用のお客様≫へ

モバイルバンキングにつきましては、これまでと同様に、平日１５時以降翌朝

８時３０分までの時間帯および土・日・祝日の時間帯は「予約登録」の取扱とな

ります。